

# **City Catering Holding ApS**

**Buddingevej 201B, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 36 98 13 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Jacob Gersløv  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	City Catering Holding ApS Buddingevej 201B 2860 Søborg
	CVR-nr.: 36 98 13 18
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Gersløv
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	City Catering ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2021 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2022 forventes ligeledes et positivt resultat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.603	-13.100
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.603</b>	<b>-13.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	233.020	268.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.963	18.218
Øvrige finansielle omkostninger	-141	-3.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.239</b>	<b>270.210</b>
Skat af årets resultat	-708	-1.078
<b>Årets resultat</b>	<b>235.531</b>	<b>269.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.020	18.333
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	2.511	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.149.201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>235.531</b>	<b>269.132</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	364.816	381.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	364.816	381.796
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>364.816</b>	<b>381.796</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	553.888	894.003
Tilgodehavender i alt	553.888	894.003
Likvide beholdninger	6.301	16.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>560.189</b>	<b>910.228</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>925.005</b>	<b>1.292.024</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.816	81.796
Overført resultat	548.662	546.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>913.478</b>	<b>1.277.947</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	708	1.078
Anden gæld	819	2.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.527	14.077
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.527</b>	<b>14.077</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>925.005</b>	<b>1.292.024</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	63.463	1.695.352	0	1.808.815
Resultatandel	0	18.333	-1.149.201	600.000	-530.868
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	0	-800.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	81.796	546.151	600.000	1.277.947
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	33.020	2.511	200.000	235.531
	<b>50.000</b>	<b>114.816</b>	<b>548.662</b>	<b>200.000</b>	<b>913.478</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	331.796	1.763.463
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	233.020	268.333
Udbytte	-250.000	-1.700.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>314.816</b>	<b>331.796</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>364.816</b>	<b>381.796</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
City Catering ApS, København	100 %	364.816	233.020
		<b>364.816</b>	<b>233.020</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankkredit samt garantistillelse. Den maksimale forpligtelse udgør 887 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gersløv Holding ApS, CVR-nr. 36981148, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
